
14.05.2024Nabór do służby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Górze

https://gora.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  
2.  
3.  

4.  

Nabór do służby przygotowawczej w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze

 Autor: Agnieszka Denys Data publikacji: 24.12.2019

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Górze ogłasza nabór do służby w PSP:

liczba stanowisk: 1,
nazwa stanowiska: stażysta, docelowo: ratownik,
planowany termin przyjęcia do służby: II - III kwartał 2020 r.,
miejsce pełnienia służby: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Górze,
rozkład czasu służby: zmianowy w systemie pełnienia służby 24/48,
kandydat do służby w Państwowej Straży Pożarnej musi spełniać wymagania określone w art. 28 
ust 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 
1499 z późn. zm.):

- posiadać obywatelstwo polskie, 
- być niekaranym za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe, 
- korzystać z pełni praw publicznych, 
- posiadać co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe, 
- posiadać zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. 
  

 Wymagane dokumenty do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego.
Kandydat składa następujące dokumenty:

podanie o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (podpisane własnoręcznie),
życiorys (podpisany własnoręcznie),
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do procesu 
postępowania kwalifikacyjnego; korzystaniu z pełni praw publicznych; niekaralności za 
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe- załącznik nr 1,
kandydaci przystępujący do postępowania kwalifikacyjnego zobligowani są również do załączenia 
ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) lub oświadczenia o nie wnoszeniu 
roszczeń w stosunku do Komendanta Powiatowego PSP w Górze o wypłatę odszkodowania z 
tytułu ewentualnego wypadku, kontuzji lub uszczerbku na zdrowiu podczas wszystkich etapów 
naboru - załącznik nr 2.

 Dokumentację od pkt. 1 do pkt. 4 należy składać w zaklejonej kopercie formatu A4 opatrzonej imieniem 
i nazwiskiem kandydata oraz dopiskiem -  „Nabór 2/2019 stażysta" do dnia 22 stycznia 2020 r.:

osobiście w sekretariacie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze w dni 
robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.30,
drogą pocztową na adres: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Górze, ul. W. 
Witosa 22, 56-200 Góra.

Po złożeniu przez kandydata w/w dokumentów, komisja nadaje kandydatowi numer identyfikacyjny. 
Numer identyfikacyjny będzie składał się z numeru ogłoszenia i kolejności zgłoszenia np.: 2/2019/1; 2
/2019/2 itd. Informacja o numerze identyfikacyjnym zostanie przekazana kandydatowi osobiście przy 
składaniu dokumentów lub telefonicznie w przypadku przesłania dokumentacji pocztą. Otwarcie kopert 
nastąpi w dniu weryfikacji dokumentów dokonanej przez Komisję. 
Za datę przyjęcia dokumentów liczy się datę wpływu do sekretariatu Komendy, a nie datę stempla 
pocztowego. Złożenie ofert po terminie, niekompletnych lub niespełniających wymagań określonych w 
ogłoszeniu, jest równoznaczne z uzyskaniem negatywnego wyniku z postępowania kwalifikacyjnego. 
  

 Kandydat zakwalifikowany do testu sprawności fizycznej przedkłada:
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Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych, 
dopuszczające kandydata do udziału w próbie wydolnościowej, teście sprawności fizycznej i próbie 
wysokościowej wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do wymaganych testów. 
-  załącznik nr 3.

- bezpośrednio przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej tj. Termin dostarczenia 28 stycznia 
 2020 r.

  
Kandydat zakwalifikowany do rozmowy kwalifikacyjnej składa:

kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej 
kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby,
kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub posiadane 
umiejętności,
 kserokopię książeczki wojskowej (kandydat powinien posiadać uregulowany stosunek do służby 
wojskowej tzn. odbyta służba wojskowa lub przeniesienie do rezerwy bez odbycia tej służby, bądź 
zwolnienie od obowiązku służby wojskowej). Warunku tego nie stosuje się dla kobiet,
zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych 
przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem 
Ochotniczej Straży Pożarnej.

  
Powyższe dokumenty należy złożyć do dnia 31 stycznia 2020 r. do godz. 12.00 – dotyczy kandydatów, 
którzy zakwalifikowali się do etapu IV. Na wszystkich składanych kopiach dokumentów należy umieścić 
następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem" - data, własnoręczny podpis. Brak 
spełnienia jakiegokolwiek z w/w wymagań jest równoznaczne z uzyskaniem negatywnego wyniku z 

 postępowania kwalifikacyjnego.
  
Kolejność etapów postępowania kwalifikacyjnego:

ocena dokumentów,
test sprawności fizycznej (podciąganie się na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa),
sprawdzian z braku lęku wysokości (akrofobia),
ocena dokumentów kandydatów, którzy zostali zakwalifikowani do rozmowy kwalifikacyjnej,
rozmowa kwalifikacyjna,
ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby w Państwowej Straży Pożarnej.

Do etapów wymienionych w pkt. II, III, V kandydaci przystępują po okazaniu dowodu osobistego. 
  

 MIEJSCE UZYSKANIA SZCZEGOŁOWYCH INFORMACJI
Miejscem uzyskania szczegółowych informacji dotyczących postępowania jest Komenda Powiatowa PSP 
w Górze, ul. W. Witosa 22, pok. nr 4, tel. 65 543 23 44 wew. 80, osoba do kontaktu - st. str. Monika 
Boksińska. 
  
Informacja o naborze do służby w Komendzie Powiatowej PSP w Górze zostanie umieszczona:

tablica ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Górze, ul. W. Witosa 22, 56-200 Góra,
Powiatowy Urząd Pracy w Górze, ul. Poznańska 4, 56-200 Góra,
strona internetowa www.kppspgora.pl oraz Biuletyn Informacji Publicznej KP PSP w Górze.
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